Начальнику Ставропольского ЦГМС

Кравченко Н. А.
г. Ставрополь,

проспект Кулакова, 53 Б
т. ф. (8652) 29-44-21
Email: stameteo@rambler.ru

Запрос

на предоставление справки

	     (дата)

Прошу Вас предоставить мне
                                                                                  (фио)
справку о
                                    (гидрометеорологическое явление)

случившегося                                            в

                                        (дата)                                         (населенный пункт)

[image: image1]
Номер контактного телефона
E-mail: __________________________________________________________
Домашний адрес

Прошу чек оплаты направить на номер телефона
В случае оплаты полученной информации другим лицом сообщить дополнительно.

                                                                                                                (подпись)